
KESİN KAYIT İÇİN İSTENİLEN BELGELER 
 

 
1- Lise diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı. 
 
2- Lise diplomasının T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlükleri veya Dış 
Temsilciliklerden onaylı denklik belgesi. (Yurt dışı liselerden mezun olan adaylar için geçerlidir.) 
 
3- Öğrenim vizesi veya ikamet tezkeresi (Yabancı uyruklular için geçerlidir.) 
  
4- Katkı payı/öğrenim ücretinin yatırıldığına ilişkin banka dekontu.  
 
5- 6 adet (4,5 x 6 cm) ebadında renkli vesikalık fotoğraf. 
 
6- Varsa, Türkçe yeterlik belgesi. (DEDAM, TÖMER veya Yunus Emre Enstitüsü tarafından 
verilen Türkçe yeterlik belgesi)(Türk liselerinden mezun olan adaylar hariç) 
 
7- Kısmen veya tamamen yabancı dilde eğitim veren bölümlere başvuranlardan varsa, yabancı 
dil yeterlik belgesi. (Değerlendirme Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
tarafından yapılacaktır.)(Yabancı dil yeterlik belgesi olmayan adaylar, Üniversitemiz Yabancı 
Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak muafiyet sınavına girmek zorundadırlar.) 
 
8- Türkiye’de geçimini sağlayabilecek gelire sahip olduğunu gösterir belge veya taahhütname. 
(Taahhütname örneği daha sonra web sayfamızdan ilan edilecektir.) 
 
9- Bölümlerle ilgili belirlenen koşullar gereğince alınması gereken sağlık raporu. 
 
10- Doğumla Türk vatandaşı olup İçişleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni 
alanlardan “Vatandaşlıktan Çıkma İzni Belgesi” ile “Mavi Kart”. 
  
11- Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) vatandaşlığına 
geçen çift uyrukluların T.C. vatandaşlığına geçişlerine ilişkin belge. (Vukuatlı Nüfus Kayıt 
Örneği) 
 
12- Pasaportun tercümesi ve onaylı fotokopisi. 
 
13- DEYÖS sınav sonuçlarına göre yerleşen KKTC vatandaşlarının GCE AL belgesi. 
 
14- T.C. kimlik belgesi fotokopisi (T.C. uyruklu olup yurt dışındaki liseden mezun olanlar 
(Madde 10 ve 11 kapsamında olanlar hariç)) 
 
Not: Kayıtlar 06-10/08/2018 tarihleri arasında Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında 
yapılacaktır. 


